2022年度省劳动竞赛先进集体、先进个人和工人先锋号候选对象的公示

根据《安徽省劳动竞赛委员会 安徽省总工会 关于推荐评选2022年度安徽省劳动竞赛先进集体、先进个人、工人先锋号和新冠疫情防控救治工作省五一劳动奖章的通知》（皖竞字﹝2023﹞1号）、《安徽省劳动竞赛委员会办公室 关于开展2022年省级技能竞赛总结和2023年省级技能竞赛申报工作的通知》要求，通过自愿申报、民主推荐、会议研究等程序组织开展省劳动竞赛先进集体、省劳动竞赛先进个人和省工人先锋号评选工作。为广泛听取社会各界意见，接受公众监督，现将推荐候选对象予以公示。自公示之日起，任何单位或个人对所推荐候选对象如有异议，请于2023年3月30日-4月6日，以书面或电话形式向省工商联反映。
电    话：0551-62999936  62999935
电子信箱：ahgslhyc1812@163.com

                               安徽省工商业联合会
                                   2023年3月30日
公 示 名 单
2022年度安徽省先进集体推荐名单

合肥荣事达电子电器集团有限公司（省五一劳动奖状）
洽洽食品股份有限公司

劲旅环境科技股份有限公司

2022年度安徽省先进个人（省五一劳动奖章）推荐名单
杨传长
  安徽创业机电设备有限公司董事长

杨秀梅
  安徽文德投资控股有限公司董事长

2022年度安徽省工人先锋号推荐名单
中安华力建设集团有限公司新桥国际医院（空港医院一期工程）项目部

安徽省东超科技有限公司
生产中心-抛光班组

2022年度金牌职工推荐名单

      唐  峰  芜湖宝利盛汽车销售与服务有限公司机电技师

    王祥富  安徽国盾保安服务集团有限公司副总经理